

1.1 分项报价明细表

项目名称：三亚市规划展示馆 招标编号：HNST-CG-2020-019

序号	分项名称	数量	单位	单价	单项总价	备注
	展示馆定制展陈装饰					
	序厅 时代东风 鹿城潮起					
1	墙面	107	m ²	657.00	70,299.00	
2	顶面	155	m ²	579.00	89,745.00	
3	地面	155	m ²	315.00	48,825.00	
	第一展厅 梦想启航 城市纵览					
4	墙面	136	m ²	636.00	86,496.00	
5	顶面	112	m ²	522.00	58,464.00	
6	地面	112	m ²	298.00	33,376.00	
	第二展厅 改革弄潮 绘就华章					
7	墙面	262	m ²	648.00	169,776.00	
8	顶面	160	m ²	558.00	89,280.00	
9	地面	160	m ²	298.00	47,680.00	
	第三展厅 再扬远帆 规划远瞻					
10	墙面	504	m ²	648.00	326,592.00	
11	顶面	494	m ²	558.00	275,652.00	

12	地面	494	m ²	298.00	147,212.00	
	尾厅 勇立潮头 迎风 远航					
13	墙面	66	m ²	628.00	41,448.00	
14	顶面	39	m ²	522.00	20,358.00	
15	地面	39	m ²	298.00	11,622.00	
	公共空间					
16	墙面	65	m ²	465.00	30,225.00	
17	顶面	55	m ²	385.00	21,175.00	
18	地面	55	m ²	278.00	15,290.00	
	洗手间					
19	墙面	150	m ²	205.00	30,750.00	
20	顶面	80	m ²	310.00	24,800.00	
21	地面	80	m ²	180.00	14,400.00	
	电气材料及设备					
22	桥架 200*100	200	m	79.00	15,800.00	
23	JDG20 配线管	800	m	5.60	4,480.00	
24	JDG25 配线管	600	m	6.50	3,900.00	
25	杯梳	200	个	0.78	156.00	
26	直接头	400	个	0.70	280.00	

27	86 型线盒	200	个	4.20	840.00	
28	4mm ² 线	6000	m	4.30	25,800.00	
29	2.5mm ² 线	3000	m	1.98	5,940.00	
30	配电箱	1	套	11,700.00	11,700.00	
31	单相五孔插座	30	个	11.20	336.00	
32	地插	5	个	98.00	490.00	
33	LED 灯带	1000	m	68.00	68,000.00	
34	嵌入节能筒灯	110	个	135.00	14,850.00	
35	疏散指示	15	个	58.00	870.00	
36	安全出口	10	个	58.00	580.00	
37	应急照明灯	20	个	58.00	1,160.00	
38	电气设备安装	1455	m ²	200.00	291,000.00	
39	小计				2,099,647.00	
	展示馆展陈灯具					
40	LED 导轨射灯 9-60°	200	套	2,790.00	558,000.00	晶谷
41	遮光叶片	115	套	75.00	8,625.00	晶谷
42	拉伸透镜	120	套	32.00	3,840.00	晶谷
43	LED 导轨射灯 20°	40	套	2,650.00	106,000.00	晶谷
44	LED 导轨射灯 30°	50	套	2,650.00	132,500.00	晶谷

45	拉伸透镜	30	套	35.00	1,050.00	晶谷
46	调光洗墙灯	8	套	5,200.00	41,600.00	晶谷
47	遮光扇叶	8	套	70.00	560.00	晶谷
48	射灯	20	套	2,680.00	53,600.00	晶谷
49	轨道	250	米	120.00	30,000.00	晶谷
50	接电头	65	个	28.00	1,820.00	晶谷
51	柔性接头	30	个	15.00	450.00	晶谷
52	I 接	90	个	28.00	2,520.00	晶谷
53	小计				940,565.00	
	展示馆沙盘模型					
	第一展厅 梦想启航 城市纵览					
54	三亚地理位置沙盘	8	m ²	12,500.00	100,000.00	
	第二展厅 改革弄潮 绘就华章					
55	交通基础设施建设	18.75	m ²	15,300.00	286,875.00	
56	市政公园布局	3	m ²	12,500.00	37,500.00	
	第三展厅 再扬远帆 规划远瞻					
57	总体城市设计	6.4	m ²	12,500.00	80,000.00	
58	城市战略规划	3.52	m ²	12,500.00	44,000.00	
59	国土空间总体规划	3.52	m ²	12,500.00	44,000.00	

60	中心城区沙盘	12	m ²	12,500.00	150,000.00	
61	海洋专项	9.6	m ²	9,800.00	94,080.00	
62	小计				836,455.00	
	展示馆多媒体硬件					
	序厅					
63	led屏	15	平米	14,350.00	215,250.00	利亚德 SV2.5
64	视频处理器	3	套	30,850.00	92,550.00	卡莱特
65	同步接收模块	60	套	1,180.00	70,800.00	卡莱特
66	电源模块	60	块	225.00	13,500.00	利亚德
67	造型架	15	平米	1,200.00	18,000.00	定制
68	智能配电箱	1	套	24,500.00	24,500.00	定制
69	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
70	功放	1	台	4,800.00	4,800.00	MS DB300
71	音响	2	只	2,000.00	4,000.00	JBL
72	线材、辅料	1	批	3,000.00	3,000.00	兼容品牌
73	硬件小计				460,200.00	
	413 讲话、领导关怀					
74	※工业显示器	4	台	3,500.00	14,000.00	LG 55VM5E
75	超薄显示器改装	4	项	2,200.00	8,800.00	定制

76	视频设备	4	台	2,500.00	10,000.00	定制
77	硬件小计				32,800.00	
	三亚总体情况概述					
78	led 屏	15	平米	14,350.00	215,250.00	利亚德 SV2.5
79	视频处理器	1	套	30,850.00	30,850.00	卡莱特
80	同步接收模块	60	套	1,180.00	70,800.00	卡莱特
81	电源模块	60	块	225.00	13,500.00	利亚德
82	造型架	15	平米	1,200.00	18,000.00	定制
83	智能配电箱	1	套	24,500.00	24,500.00	定制
84	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
85	音响	5	只	6,200.00	31,000.00	lemuse
86	声卡	1	台	5,500.00	5,500.00	Presonus
87	线材、辅料	1	批	3,000.00	3,000.00	兼容品牌
88	硬件小计				426,200.00	
	城市概况					
89	※55寸液晶拼接单元	4	台	14,500.00	58,000.00	康佳 DL55BFL
90	单元支架	4	块	2,000.00	8,000.00	定制
91	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
92	专业图形显卡	1	张	12,000.00	12,000.00	兼容品牌

93	※触摸一体机	1	台	11,136.00	11,136.00	互视达 HSD-LSDR-55
94	工业控制主机	1	台	6,200.00	6,200.00	定制
95	HDMI 延长器	4	台	2,350.00	9,400.00	兼容品牌
96	线材、辅料	1	批	1,000.00	1,000.00	兼容品牌
97	硬件小计				119,536.00	
	历史人文					
98	※55 寸液晶拼接单元	6	台	14,500.00	87,000.00	康佳 DL55BFL
99	单元支架	6	块	2,000.00	12,000.00	定制
100	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
101	专业图形显卡	1	张	29,800.00	29,800.00	兼容品牌
102	触摸框	1	套	120,000.00	120,000.00	定制
103	HDMI 延长器	6	台	2,350.00	14,100.00	兼容品牌
104	线材、辅料	1	批	1,500.00	1,500.00	兼容品牌
105	硬件小计				278,200.00	
	生态文明建设					
106	投影机	1	台	72,400.00	72,400.00	Digital Projection E-Vision Laser 5000 II WUXGA
107	短焦镜头	1	只	15,800.00	15,800.00	Digital Projection
108	投影机吊架	1	套	450.00	450.00	定制

109	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
110	※触摸一体机	1	台	11,136.00	11,136.00	互视达 HSD-LSDR-55
111	工业控制主机	1	台	6,200.00	6,200.00	定制
112	HDMI 延长器	1	台	2,350.00	2,350.00	兼容品牌
113	线材、辅料	1	批	500.00	500.00	兼容品牌
114	硬件小计				122,636.00	
	海绵城市建设、城市双修与生态修复					
115	※触摸一体机	4	台	11,136.00	44,544.00	互视达 HSD-LSDR-55
116	工业控制主机	4	台	6,200.00	24,800.00	定制
117	硬件小计				69,344.00	
	民生建设					
118	※触摸一体机	2	台	11,136.00	22,272.00	互视达 HSD-LSDR-55
119	工业控制主机	2	台	6,200.00	12,400.00	定制
120	硬件小计				34,672.00	
	交通基础设施建设					
121	※55寸液晶拼接单元	6	台	14,500.00	87,000.00	康佳 DL55BFL
122	单元支架	6	块	2,000.00	12,000.00	定制
123	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制

124	专业图形显卡	1	张	29,800.00	29,800.00	兼容品牌
125	HDMI 延长器	6	台	2,350.00	14,100.00	兼容品牌
126	线材、辅料	1	批	1,500.00	1,500.00	兼容品牌
127	硬件小计				158,200.00	
	总体规划					
128	投影机	5	台	138,000.00	690,000.00	Digital Projection E-Vision Laser 7600 II WUXGA
129	短焦镜头	5	只	24,800.00	124,000.00	Digital Projection
130	投影机吊架	5	套	450.00	2,250.00	定制
131	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
132	专业图形显卡	1	张	29,800.00	29,800.00	兼容品牌
133	HDMI 延长器	5	台	2,350.00	11,750.00	兼容品牌
134	线材、辅料	1	批	1,200.00	1,200.00	兼容品牌
135	硬件小计				872,800.00	
	规划查询屏					
136	※触摸一体机	2	台	11,136.00	22,272.00	互视达 HSD-LSDR- 55
137	工业控制主机	2	台	6,200.00	12,400.00	定制
138	硬件小计				34,672.00	
	村庄规划 农村土地三 项制度改革					

139	※55 寸液晶拼接单元	10	台	14,500.00	145,000.00	康佳 DL55BFL
140	单元支架	10	块	2,000.00	20,000.00	定制
141	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
142	专业图形显卡	1	张	12,000.00	12,000.00	兼容品牌
143	※触摸一体机	1	台	11,136.00	11,136.00	互视达 HSD-LSDR-55
144	工业控制主机	1	台	6,200.00	6,200.00	定制
145	HDMI 延长器	10	台	2,350.00	23,500.00	兼容品牌
146	线材、辅料	1	批	2,500.00	2,500.00	兼容品牌
147	硬件小计				234,136.00	
	中心城区规划					
148	led 屏	15	平米	14,350.00	215,250.00	利亚德 SV2.5
149	视频处理器	1	套	30,850.00	30,850.00	卡莱特
150	同步接收模块	60	套	1,180.00	70,800.00	卡莱特
151	电源模块	60	块	225.00	13,500.00	利亚德
152	造型架	15	平米	1,200.00	18,000.00	定制
153	智能配电箱	1	套	24,500.00	24,500.00	定制
154	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
155	音响	5	只	6,200.00	31,000.00	lemuse
156	声卡	1	台	5,500.00	5,500.00	Presonus

157	线材、辅料	1	批	3,000.00	3,000.00	兼容品牌
158	硬件小计				426,200.00	
	海洋规划					
159	※65寸显示屏	1	台	9,500.00	9,500.00	AOC 65X1
160	红外触摸框	1	套	2,850.00	2,850.00	定制
161	主机工作站	1	台	8,200.00	8,200.00	定制
162	滑轨	1	张	29,000.00	29,000.00	定制
163	反馈接收器	1	台	39,500.00	39,500.00	定制
164	线材、辅料	1	批	1,500.00	1,500.00	兼容品牌
165	硬件小计				90,550.00	
	VR海洋潜望镜					
166	VR互动装置	1	套	24,800.00	24,800.00	定制
167	线材、辅料	1	批	2,200.00	2,200.00	兼容品牌
168	硬件小计				27,000.00	
	触摸互动桌					
169	※55寸液晶拼接单元	2	台	14,500.00	29,000.00	康佳 DL55BFL
170	单元支架	2	块	2,000.00	4,000.00	定制
171	主机工作站	1	台	13,800.00	13,800.00	定制
172	触摸框	1	套	32,000.00	32,000.00	定制

173	HDMI 延长器	2	台	2,350.00	4,700.00	兼容品牌
174	线材、辅料	1	批	500.00	500.00	兼容品牌
175	硬件小计				84,000.00	
	多功能会议室					
176	投影机	1	台	72,400.00	72,400.00	Digital Projection E-Vision Laser 5000 II WUXGA
177	投影机吊架	1	套	450.00	450.00	定制
178	HDMI 延长器	1	台	2,350.00	2,350.00	兼容品牌
179	音响	2	只	15,500.00	31,000.00	JBL
180	声卡	1	台	5,500.00	5,500.00	Presonus
181	线材、辅料	1	批	200.00	200.00	兼容品牌
182	硬件小计				111,900.00	
	展厅智能中控					
183	中控主机	1	台	45,800.00	45,800.00	快捷 CR-PGMIII
184	※显示器	1	台	980.00	980.00	AOC 190LM00014
185	※平板电脑	3	台	3,200.00	9,600.00	华为
186	主机工作站	1	台	8,200.00	8,200.00	定制
187	※笔记本电脑	1	台	5,600.00	5,600.00	戴尔 Latitude 3400 260086

188	无线 AP	10	台	3,500.00	35,000.00	敦崇
189	AP 管理器	1	台	4,600.00	4,600.00	敦崇
190	POE 交换机	3	个	3,800.00	11,400.00	敦崇
191	强电控制模块	12	台	5,800.00	69,600.00	兼容品牌
192	键盘鼠标	1	套	135.00	135.00	罗技
193	时序电源	3	台	4,280.00	12,840.00	MS DB300
194	机柜	3	台	4,900.00	14,700.00	大唐保镖 A66842
195	硬件小计				218,455.00	
	展厅中控布线					
196	中控网线、监控网线	6000	米	3.90	23,400.00	兼容品牌
197	音频线	1200	米	6.00	7,200.00	兼容品牌
198	水晶头	40	盒	80.00	3,200.00	山泽
199	线管	800	米	5.60	4,480.00	兼容品牌
200	桥架	320	米	82.00	26,240.00	兼容品牌
201	工程布线	120	人/天	350.00	42,000.00	兼容品牌
202	线材、转接头、辅料	1	套	25,000.00	25,000.00	兼容品牌
203	布线小计				131,520.00	
204	硬件合计				3,933,021.00	
	展示馆多媒体软件					

	序厅					
205	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	
206	资料收集整理	1	项	3,500.00	3,500.00	
207	脚本制作	1	项	8,000.00	8,000.00	
208	画面效果设计	1	项	21,500.00	21,500.00	
209	影片制作	120	秒	1,350.00	162,000.00	
210	内容制作小计				203,900.00	
	413 讲话、领导关怀					
211	脚本制作	4	项	3,000.00	12,000.00	
212	影片制作	4	项	22,000.00	88,000.00	
213	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	
214	资料收集整理	1	项	3,500.00	3,500.00	
215	脚本制作	1	项	8,000.00	8,000.00	
216	画面效果设计	1	项	21,500.00	21,500.00	
217	影片制作	150	秒	2,890.00	433,500.00	
218	内容制作小计				575,400.00	
	城市概况					
219	拼接屏图像拼接处理	4	通道	5,280.00	21,120.00	
220	多机联动	2	台	8,900.00	17,800.00	

221	界面设计	1	套	20,000.00	20,000.00	
222	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
223	主屏交互显示制作	1	套	65,000.00	65,000.00	
224	触摸屏交互应用制作	1	套	40,000.00	40,000.00	
225	内容制作小计				167,420.00	
	历史人文					
226	拼接屏图像拼接处理	6	通道	5,280.00	31,680.00	
227	界面设计	1	套	20,000.00	20,000.00	
228	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
229	多人多点互动制作	6	桌面	35,000.00	210,000.00	
230	内容制作小计				265,180.00	
	生态文明建设					
231	多机联动	2	台	8,900.00	17,800.00	
232	界面设计	1	套	20,000.00	20,000.00	
233	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
234	主屏交互显示制作	1	套	65,000.00	65,000.00	
235	触摸屏交互应用制作	1	套	40,000.00	40,000.00	
236	内容制作小计				146,300.00	
	海绵城市建设、城市双修与生态修复					

237	界面设计	4	套	6,000.00	24,000.00	
238	资料收集整理	4	套	3,500.00	14,000.00	
239	交互应用制作	4	套	35,000.00	140,000.00	
240	内容制作小计				178,000.00	
	民生建设					
241	界面设计	2	套	6,000.00	12,000.00	
242	资料收集整理	2	套	3,500.00	7,000.00	
243	交互应用制作	2	套	35,000.00	70,000.00	
244	内容制作小计				89,000.00	
	交通基础设施建设					
245	拼接屏图像拼接处理	6	通道	5,280.00	31,680.00	
246	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	
247	资料收集整理	1	项	3,500.00	3,500.00	
248	脚本制作	1	项	8,000.00	8,000.00	
249	画面效果设计	1	项	21,500.00	21,500.00	
250	影片制作	120	秒	2,890.00	346,800.00	
251	内容制作小计				420,380.00	
	总体规划					
252	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	

253	曲面校正	5	通道	8,000.00	40,000.00	
254	边缘融合	5	通道	8,000.00	40,000.00	
255	画面效果设计	1	项	21,500.00	21,500.00	
256	脚本制作	1	项	25,000.00	25,000.00	
257	墙面影片制作	180	秒	3,650.00	657,000.00	
258	地面影片制作	180	秒	3,280.00	590,400.00	
259	内容制作小计				1,382,800.00	
	规划查询屏					
260	界面设计	2	套	6,000.00	12,000.00	
261	资料收集整理	2	套	3,500.00	7,000.00	
262	交互应用制作	2	套	35,000.00	70,000.00	
263	内容制作小计				89,000.00	
	村庄规划 农村土地三 项制度改革					
264	拼接屏图像拼接处理	10	通道	5,280.00	52,800.00	
265	多机联动	2	台	8,900.00	17,800.00	
266	界面设计	1	套	20,000.00	20,000.00	
267	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
268	主屏交互显示制作	1	套	65,000.00	65,000.00	
269	触摸桌交互应用制作	1	套	40,000.00	40,000.00	

270	内容制作小计				199,100.00	
	中心城区规划					
271	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	
272	资料收集整理	1	项	3,500.00	3,500.00	
273	脚本制作	1	项	8,000.00	8,000.00	
274	画面效果设计	1	项	21,500.00	21,500.00	
275	影片制作	150	秒	2,890.00	433,500.00	
276	内容制作小计				475,400.00	
	海洋规划					
277	界面设计	1	套	6,000.00	6,000.00	
278	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
279	特效制作	1	套	45,800.00	45,800.00	
280	交互应用制作	1	套	35,000.00	35,000.00	
281	内容制作小计				90,300.00	
	VR 海洋潜望镜					
282	图像播放控制端	1	套	8,900.00	8,900.00	
283	人物效果设计	1	项	12,500.00	12,500.00	
284	脚本制作	1	项	8,000.00	8,000.00	
285	VR 影片制作	120	秒	3,280.00	393,600.00	

286	内容制作小计				423,000.00	
	触摸互动桌					
287	拼接屏图像拼接处理	2	通道	5,280.00	10,560.00	
288	界面设计	1	套	20,000.00	20,000.00	
289	资料收集整理	1	套	3,500.00	3,500.00	
290	多人多点互动制作	2	桌面	35,000.00	70,000.00	
291	内容制作小计				104,060.00	
	多功能会议室					
	展厅智能中控					
292	UI 设计	1	项	2,500.00	2,500.00	
293	播放控制模块	1	套	12,000.00	12,000.00	
294	PAD 控制应用制作	1	套	18,000.00	18,000.00	
295	主机后台监控	1	套	12,800.00	12,800.00	
296	灯光控制单元	1	套	13,500.00	13,500.00	
297	投影机控制单元	1	项	13,500.00	13,500.00	
298	主机控制单元	1	项	17,800.00	17,800.00	
299	中控小计				90,100.00	
300	内容制作合计				4,899,340.00	
	展示馆展台及艺术造型					

	序厅 时代东风 鹿城潮起					
301	三亚地理位置沙盘	1	项	25,000.00	25,000.00	
	第二展厅 改革弄潮 绘就华章					
302	交通基础设施建设	1	项	28,000.00	28,000.00	
303	招商成就	1	项	16,500.00	16,500.00	
	第三展厅 再扬远帆 规划远瞻					
304	总体城市设计	1	项	25,000.00	25,000.00	
305	城市战略规划	1	项	22,000.00	22,000.00	
306	国土空间总体规划	1	项	22,000.00	22,000.00	
307	中心城区沙盘	1	项	62,000.00	62,000.00	
308	控制性详细规划	2	项	22,000.00	44,000.00	
309	村庄规划 农村土地三 项制度改革	1	项	16,500.00	16,500.00	
310	海洋专项规划	2	项	62,000.00	124,000.00	
311	小计				385,000.00	
	展示馆布展及图文					
	标题单元说明					
312	不锈钢树脂发光字	400	cm	65.00	26,000.00	
313	10mm 雪弗板字	1400	cm	3.20	4,480.00	
314	10mm 亚克力字	1000	cm	6.50	6,500.00	

315	有机字 10mm+3mm (重叠字)	800	cm	12.50	10,000.00	
316	有机字 20mm+3mm (重叠字)	600	cm	22.00	13,200.00	
317	烤漆立体字	1500	cm	8.50	12,750.00	
	图文内容					
318	油画布	650	m ²	205.00	133,250.00	
319	高清相纸	160	m ²	168.00	26,880.00	
320	地贴	30	m ²	320.00	9,600.00	
321	丝网印	30	m ²	1,100.00	33,000.00	
322	UV 印	40	m ²	320.00	12,800.00	
323	相框	200	m	89.00	17,800.00	
324	即时贴	30	m ²	46.00	1,380.00	
	艺术造型					
325	3mm 亚克力雕刻	60	m ²	325.00	19,500.00	
326	10mm 亚克力雕刻	40	m ²	500.00	20,000.00	
327	18mm 密度板雕刻	240	m ²	625.00	150,000.00	
328	18mm 密度板烤漆	60	m ²	625.00	37,500.00	
329	10mm 雪弗板雕刻	30	m ²	620.00	18,600.00	
330	20mm 雪弗板雕刻	50	m ²	850.00	42,500.00	
	灯光效果					

331	定制 30mm 亚克力灯槽 (铝合金)	600	m	210.00	126,000.00	
332	无框拉布灯箱	100	m ²	235.00	23,500.00	
333	铝合金边框拉布灯箱 60mm 厚	80	m ²	560.00	44,800.00	
334	铁板烤漆发光立式导 视牌	8	m ²	350.00	2,800.00	
335	图文版权费、排版、 校对、大稿输出	580	m ²	350.00	203,000.00	
	小计				995,840.00	
336	总价				14,089,868.00	

投标单位：广州励丰文化科技股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）（签字或盖章）

日期：2020 年 4 月 24 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。